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5a giornata Attivita Interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Vicenza, Domenica 12/04/2015 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

NEGRISOLO FRANCESCA
SCARTOZZONI LUCIA
TASCA AURORA
SANTULIANA NICOLE

DAVENPORT MADISSON CHLOE

JI CHEN CHEN
NASCIMBENI ALICE
ZANTEDESCHI GAIA
DUSI GIULIA
VANZETTO SARA
SABADIN SOFIA
TRENTIN REBECCA
BORSOI FRANCESCA
SCOTUZZI ALICE

DE POLI CATERINA
PIACENTINI GIORGIA
GALANTE MATILDE
FAVERO FRANCESCA
BASSO DIAMANTE
CERVEGLIERI RITA
BENDAZZOLI ANNA
CUNEGATO LAURA
CARLI MARTINA
FAGGION MICHELLE NICOLE
DE MOZZ| SOFIA
TANGREDI ANGELICA
ZAMPIERI ARIANNA
ARTUSO SERENA
MAINO ANNA

TOSONI ARIANNA
GAZZOLA SARA
MEDAS ASIA

MELLA MARY
CASAROTTI MARTINA
FORANTE ANNA
MILETO GIADA
ZIBORDI ALMA
VERZINI ANNA
SANDRINI MATILDE MARIA
GRIGOLETTO GAIA
VERZINI SERENA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
12/04/2015

Cat.: Esordienti B F

Societa

AQUAREA VICENZA A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

IN SPORT SRL SSD

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
AQUAREA VICENZA A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
AQUAREA VICENZA A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

Tempo

00:31.9
00:33.3
00:33.4
00:33.8
00:34.0
00:35.9
00:36.6
00:36.7
00:36.7
00:37.0
00:37.1
00:37.4
00:37.8
00:38.2
00:38.3
00:38.4
00:38.7
00:38.7
00:38.8
00:38.8
00:39.8
00:39.9
00:39.9
00:40.1
00:40.3
00:40.4
00:40.7
00:40.8
00:40.9
00:41.1
00:41.3
00:42.5
00:42.9
00:43.1
00:44.5
00:44.9
00:45.9
00:47.1
00:47.4
00:47.4
00:47.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

